
Pytania do postępowania przetargowego  

 

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania, centralnej ciepłej wody w lokalach 

mieszkalnych i użytkowych w budynku przy ul. Lwowska 3 w Tarnowie 

 

ZP/8/2022 

 

Pytania dotyczące instalacji c.o.  

 

Pytanie 1: Poz. 24 przedmiaru robót brak nakładów RMS dla pozycji proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: poprawiono kosztorys w podanej pozycji  

 

Pytanie 2: Poz. 33 jest montaż 20 szt. ciepłomierzy a w poz. 46 jest tylko 12 szt. szafek do 

ciepłomierzy proszę o uzupełnienie poz. 46 o montaż brakujących 8 szafek do ciepłomierzy. 

Odpowiedź: przyjęto 12szt. szafek do montażu ciepłomierzy, natomiast pozostałe 8szt. ma 

zostać zabudowane w zabudowie regipsowej po 2 szt. z drzwiami rewizyjnymi co uwzględnia 

pozycja 45 

 

Pytanie 3: Do ciepłomierzy potrzebne są trójniki do montażu czujnika temperatury brak w 

przedmiarach proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: pozycja KNR 0-31 0214-01 – uwzględnia montaż czujników temperatury 

 

Pytanie 4:W lokalu nr 4 brak jest pozycji kosztorysowej 1 kpl elementów przyłączeniowych 

do grzejnika zgodnie z KNNR 4 427-01 Rura stalowe przyłączeniowe do grzejników 

żeliwnych, stalowych, aluminiowych, płytowych o średnicy nominalnej 15 mm, o połączeniu 

na gwint . 

Odpowiedź: poprawiono kosztorys w podanej pozycji 

 

Pytanie 5: Poz. 165 przedmiaru robót podana ilości to 3 kpl, prawidłowa to 5 kpl. proszę o 

korektę pozycji. 

Odpowiedź: poprawiono kosztorys w podanej pozycji 

 

Pytanie 6: Poz. 166 przedmiaru robót podana ilość to 6 szt. prawidłowa to 10 szt. proszę o 

korektę pozycji . 

Odpowiedź: poprawiono kosztorys w podanej pozycji 

 

Pytanie 7: Poz. 170 przedmiaru robót podana ilość to 3 szt. prawidłowa to 5 szt. proszę o 

korektę pozycji . 

Odpowiedź: poprawiono kosztorys w podanej pozycji 

 

Pytanie 8: Poz. 171 przedmiaru robót podana ilość to 3 szt. prawidłowa to 5 szt. proszę o 

korektę pozycji . 

Odpowiedź: poprawiono kosztorys w podanej pozycji 

 

Pytanie 9: Poz. 174 przedmiaru robót podana ilość to 3 urz. prawidłowa to 5 urz. proszę o 

korektę pozycji . 

Odpowiedź: poprawiono kosztorys w podanej pozycji 

 

Pytanie 10: W mieszkaniu nr 3,5,6,9,11,12,13,15 w pomieszczeniu łazienki przewiduje się 

grzejnik płytowy nie drabinkowy łazienkowy czym jest spowodowane takie zastosowanie i 



czy zamawiający nie przewiduje zmiany . 

Odpowiedź: dopuszczę się zamianę grzejników płytowych w łazience na grzejniki 

drabinkowe pod warunkiem zastosowania grzejników o mocy nie mniejszej niż dobrane 

grzejniki w projekcie 

 

Pytanie 11: poz. 344 przewidziano montaż grzejnika dwupłytowego 500x1120 mm a z 

projektu wynika trzypłytowy 500x1120 proszę o korektę pozycji. 

Odpowiedź: poprawiono kosztorys w podanej pozycji 

 

Pytanie 12: W instalacji c.o. dla mieszkania nr 13 brak jest 3 szt. głowic termostatycznych są 

same zawory do głowic proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: poprawiono kosztorys w podanej pozycji 

 

 

Pytania dotyczące instalacji ccw 

 

Pytanie 1: Poz. 57 przedmiaru robót montaż szafek wodomierzowych przyjęto 11 szt. a 

montaż wodomierzy jest 15 poz. 41 przedmiaru robót proszę o uzupełnienie brakujących 

sztuk . 

Odpowiedź: przyjęto 11szt. szafek do montażu wodomierzy, natomiast pozostałe 4szt. ma 

zostać zabudowane w zabudowie regipsoej po 2 szt. z drzwiami rewizyjnymi co uwzględnia 

pozycja 56. 

 

Pytanie 2: Poz. 37 przedmiaru robót przyjęto 4 szt. z projektu wynika że montaż jest 5 szt. 

proszę o uzupełnienie brakującej sztuki. 

Odpowiedź: poprawiono kosztorys w podanej pozycji 

 

Pytanie 3: W przedmiarze robót filtra siatkowego do ciepłej wody opisano jako dn. 25 mm w 

projekcie opis określa dwa rodzaje filtrów fi 32 i fi 25 które należy przyjąć fi 32 czy fi 25? 

Odpowiedź: poprawiono kosztorys w podanej pozycji 

 

W załączeniu poprawione przedmiary (kosztorysy) dla instalacji co i ccw.  

 

Tarnów 29.07.2022r.   
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